ARSREDOVISNING

for
Bostadsréttsféreningen Johannesfred nr 4
Organisationsnummer 716418-0205

Styrelsen for Brf Johannesfred nr 4 far harmed avge arsredovisning fér féreningens verksamhet
under rakenskapsaret 2005-01-01--2005-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foéreningsstamma
Ordinarie féreningsstidmma hélfs den 31 mars 2005. Vid stdmman var tretfon stycken bostadsrétter
representerade.

Fastigheten

Fastigheten &r taxerad till 10 391 000 kr varav byggnad till 5 325 000 kr och markvérdet till

5 066 000 kr. Fastigheten var under aret fullvdrdesfirsékrad i forsékringsaktiebolaget
Lénsforsakringar. Av féreningens 29 stycken ldgenheter upplats 26 stycken med bostadsrétt (1377
kvm) och tre stycken med hyresrétt (165 kvm). Fem lokaler (140 kvm) i ké&llarplanet uthyres fill forrad
och kontorsverksamhet.

Tre ldgenheter har dverlatits under aret.

Ladgenhet Féregaende &gare Ny &gare

Nr. 10 Cary-Ann/Henrik Hedlund ~ Malin Jonsson

Nr. 16 Yiwa Lindevall Elisabeth Fridén
Nr. 28 Britt Evertsson Kristoffer Karstrém

Tva lokaler har varit uthyrda hela aret, den tredje har ej varit uthyrd.

Ekonomi
Samitliga hyresfordringar har betalats.

Ovrigt

Malning#apetsering av hyresgésternas ldgenheter har genomférts samt malning i torkrummet.
Féreningen ansékte om ROT-avdrag (Skattereduktion for genomférda byggnadsarbeten, utférda
mellan 15 april 2004 — 30 juni 2005) vilket resulterade i en skattereduktion pa 27 102 kr.

Styrelsen
Styrelsen har under dret haft nedanstdende sammanséttning (fére respektive efter arsstamman):

Ordftrande Anders Engstrém Per Roempke
Sekreterare Jorgen Martinsson Pal Olsson
Kassor Yiwa Lindevall Yiwa Lindevall
Ledamot Henrik Hedlund Robert Eriksson
Suppleant Gisela Lippert Gisela Lippert

Styrelsen har haft 11 stycken protokollférda sammantréden. Styrelsearvoden a 30 000 kr har
utbetalats till styrelsen for perioden 2004/2005.

Revisionsarvode har utgatt med 9 499 kr.

Revisorer
Till internrevisor under verksamhetsaret 2005 utsags Joakim Johnsson. Till intern revisorsuppleant
utsags Malin Jonsson. Extern revisor har varit Per-Ake Bois, auktoriserad revisor.
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Resultatdisposition
Till f8reningens férfogande stér.

Fran féregdende ar balanserad férlust: -4 349 978
Arets vinst: 110 086
Summa kronor: -4 239 892
Styrelsen féreslar att friusten disponeras s4 att
till nédsta ar balanseras summa kronor: -4 239 892

Féreningens resultat under aret och ekonomiska stélining vid rékenskapsérets siut, framgér av
efterfbliande resultat- och balansrékningar.

Den balanserade f6rlusten hérrér till den stamrenovering som genomftrdes 1999 (2,7 miljoner) och
som dé kostnadsférdes. Detsamma géller en korrigering av upplatelseavgifterna fran 2001 (843 000).



RESULTATRAKNING (kr)

INTAKTER

Rérelsens intikter

Arsavgifter
Hyresintikter
Réntebidrag

Summa réreisein takter

KOSTNADER

Rorelsens kostnader
Drift och underh3liskostnader
Forvaltningskostnader

Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat fére avskrivningar
Avskrivningar
Rérelseresultat efter avskrivningar

Finansiella intikter / kostnader

Rénteintikter

Skattefria rénteintakter
Réntekostnader (stamlén+efrenovering)
Icke avdragsgill rantekostnad

Post- och bankkostnader

Summa finansiella kostnader
Resultat fore bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner

Avsittning yttre reparationsfond
Aterforing yttre reparationsfond

Resultat fére skatt
Arets skatt

RESULTAT

Arets resultat

(Not. 1)
(Not. 2)

(Not. 3)

(Not. 4)

N
o
o
(1)}
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645.881
219.757
24.726

890.364

- 380.463
- 81.867

-462.330

428.034
-48.134

379.900

621
- 101.852

-4.087
-105.318
274.582

- 72.000

202.582
- 92.496

110.086
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631.448
234.192
32.060

897.700

- 869.231
- 91.004

-1.060.235

-162.535
-48.134
-210.669

19

161
-119.012
-30
-4.099

-122.961
-333.630

- 72.000
170.000

-235.630
- 116.853

-352.483



BALANSRAKNING ( kr)
TILLGANGAR

Anléggningstillgdngar
Maskiner och inventarier

Byggnader
. Mark och 6vrig fast egendom
" Summa anldggningstillgdngar

(Not. 4+5)

Omséttningstillgdngar
Kassa och bank

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Hyresfordringar
Arsavgiftsfordringar
Skattefordran
Ovriga kortfristiga fordringar
Summa omséttningstiligadngar

SUMMA TILLGANGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder

Skatteskulder

Forutbetalda hyror & arsavgifter

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna rantekostnader
Summa kortfristiga skulder

(Not. 6)

Léngfristiga skulder

Lan stamrenovering
Lan elrenovering
Summa langfristiga skulder

Avséttningar
Yitre fond

Avsiéttning till yttre fond
Summa reserver

Eget kapital
Bundet eget kapital

Insatser (f.d. grundavgifter)
Upplatelseavgifter
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Redovisat resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL

Stéllda panter (9 st, 2005-12-31)
Ansvarsférbindelse

2005-12-31 2004-12-31
81.182 93.838
1.031.283 1.065.989
786.327 787.099
1.898.792 1.946.926
567.233 373.928

0 0

0 0

0 0

23111 38.142

0 0

590.344 374.206
2.489.136 2.321.132

- 64.872 - 37.228

0 37.864

- 8.706 -2.222

0 -12.899

-4.821 - 4.821

- 78.399 - 19.306

- 1.548.690 - 1.609.866
- 380.000 - 392.000

- 1.928.690 - 2.001.866
66.649 222.000

- 72.000 - 288.649
138.649 - 66.649

- 2.660.341 -2.660.341
- 1.922.948 -1.922.948
- 4.583.289 - 4.583.289
4.349.978 3.997.495
- 110.086 352.483
4.239.892 4.349.978

- 343,397 -233.311
2.489.136 -2.321.132
2.681.250 2.681.250
Inga Inga

4 ()



Noter till arsredovisningen

Resultatrdkningen
(Not. 1)
Langre intdkt pga att en hyreslokal ej varit uthyrd under aret.

00

E=S

128.19
- 97.165
31.027

N

103.395
- 40.584
62.811

20.582
=13.119
1.463

1.735.319
- 669.330

(Not. 2)
Bostadssubventionsbidraget har minskat fran 32.060:- till 24.726:-
{Not. 3)
Av forvaltningskostnaderna avser 30.000:- styrelsearvode samt 9.810:- i arbetsgivaravgifter.
(Not. 4+5)

2005
Maskiner och inventarier (arlig avskrivning 10-20%)
Anskaffningsvarde 128.192
Ackumulerad avskrivning - 104.652
Bokfért varde 23.540
Kabel-TV anldggning (arlig avskrivning 5%)
Anskaffningsvirde 103.395
Ackumulerad avskrivning - 45754
Bokfért varde 57.641
Markanléganing (arlig avskrivning 5%)
Anskaffningsvirde 20.582
Ackumulerad avskrivning - 13.891
Bokfért varde 6.991
Byaanader (&rlig avskrivning 2%)
Anskaffningsvarde 1.735.319
Ackumulerad avskrivning - 704.037
Bokfort varde 1.031.282
Mark (avskrivs ej)
Anskaffningsvarde 779.636
Bokfort varde 179,636

Balansrdkningen
(Not. 5)

Fastighetens faktiska varde och det i balansrikningen redovisade skiljer sig markant. En grov
uppskattning av byggnadens vérde exklusive mark skulle kunna vara 24 miljoner kronor
(29 lagenheter & 825 000:-). Taxeringsvérdet &r satt till 10,3 miljoner. Har har féreningen med andra

ord en tillgédng som inte syns i redovisningen.

5 (6)

Aven de tre hyresratterna kan ses som en dold tiligang for foreningen. Dessa skulle vid en forsaljning
| dagsléget troligtvis inbringa ca tre miljoner kronor. Detta motsvarar mer n de skulder som
féreningen har idag, och med detta resonemang skulle féreningen kunna anses som skuldfri.

(Not. 6)
Leverantdrsskulder géller fakturor som avser 2005 men som betalas 2006.
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REVISORSPATECKNINGAR

Min revisionsberéttelse har avgivits,

rFd
/PafAkéBois/

.~ Auktoriserad revisor

Internrevisorns berittelse
Styrelsen har under &ret skétt det I6pande arbetet pé ett bra och korrekt sétt. Inga omotiverade
utgifter har upptackts eller uppseendevickande beslut fattats.

P

Joakim Johnsson
Internrevisor 2005



NEXIA REVISION STOCKHOLM KB

Revisorer & Konsulter

l’j! 5.@ ;.‘j

INTERNATIONAL

REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Johannesfred nr 4
(Organisationsnummer 716418-0205)

Jag har granskat &rsredovisningen och riakenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsféreningen Johannesfred nr 4 for ar 2005. Det #r styrelsen som har ansvaret for
rdkenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar #r att uttala mig om Arsredovisningen
och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat
och genomfort revisionen for att med hég men inte absolut séikerhet forsikra mig om att
&rsredovisningen inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision
ingér ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att
bedéma den samlade informationen i &rsredovisningen. Som underlag fér mitt uttalande om
ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, atgirder och forhallanden i foreningen for att
kunna bedéma om négon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen. Jag har éven
granskat om négon styrelseledamot pa annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen eller
foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund f5r mina uttalanden
nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger ddrmed en
rédttvisande bild av féreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstdmman faststéller resultatrikningen och balansrikningen,
behandlar forlusten enligt forslaget i férvaltningsberttelsen och beviljar styrelsens ledaméter
ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Stockholm den'?/% 2006

]
Gamla Brogatan 32 - Box 1024, 101 38 Stockholm
Tel. : 08-562 561 00 - Fax : 08-562 561 99 - Organisationsnr : 916637-3390, Stockholm

NEXIA REVISION STOCKHOLM KB IS A ME?}H}ER OF NEXIA INTERNATIONAL



Resultatbudget

Resultatbudget fér 2006 samt utfall for 2005

Intékter (TSEK)

Arsavgifter

Hyror

Réntebidrag
Intaktsrantor

Avgift stamlan
Aterféring yttre repfond

Summa intdkter

Kostnader (TSEK)

Drift och underhdll
Elektricitet
Service fjarrvarme
Uppvarmning
Kabel-TV
Vatten och aviopp
Renhallning
Pappersinsamling
Lokalvard och tradgard
Lépande fastighetsunderhall
Underhall hyresratter

Forvakningskostnader
Utbildning och litteratur
Serviceavgifter
Arbetsgivareavgifter
Styrelse- och revisorsarvoden
_ Diverse omkostnader
Forséakring

Avskaivningar

Avskrivningar

Finansiella kostnader

_ Raéntor, stamlan
Rantor, elrenovering

Bokshasdispositioner

Avsattning yttre repfond
Fastighets- och inkomstkatt

Resuitat

Resultat

Summa kostnad_er

Budget och utfall 2004, Budget 2005

2005
Budget Utfall Diff
527 527 0
230 219 -11
32 24 -8
0 0 0
119 119 0
0 0 0
908 889 -19
2005
Budget Utfall Diff
60 33 -27
12 11 -1
210 212 2
29 29 0
37 34 -3
15 10 -5
3 1 -2
15 9 -6
15 28 13
! 83 25 -8
2 0 -2
2 12 12 0
10 10 0
50 40 -10 -
4 5 1
20 20 0
48 48 0
90 86 -4
16 15 -1
72 72 0
155 90 . 65
0
908 790 -118
1 Malning/tapetsering hos hyresgéster
2 0

2006-02-13

2006
Budget

544
228
24

102

898

2006

40
15
220
32
37

12

20
30
30

15
10
45

20
48

85
15

72
130

889

(4x44363+8x45818)
Igh+lokal
28015+2x4348

(27x350%4+27x300x8)



Resultatbudget

Budget och utfall 2004, Budget 2005

Resultatbudget fér 2006 samt utfall for 2005

Intékter (TSEK)

Arsavgifter

Hyror

Réntebidrag
Intéktsrantor

Avgift stamlan
Aterféring yttre repfond

Summa intéikter

‘Kostnader (TSEK)

Drift och underhdll
Elektricitet
Service fjarrvarme
Uppvarmning
Kabel-TV
Vatten och avlopp
Renhallning
Pappersinsamling
Lokalvard och tréadgard

Lépande fastighetsunderhall

Underhall hyresratter

Forvaltningskostnader
Utbildning och litteratur
Serviceavgifter
Arbetsgivareavgifter

Styrelse- och revisorsarvoden

Jiverse omkostnader
Foérsékring

Avskrivningar
Avskrivningar

Finansiella kostnader

( Réntor, stamlan
Réntor, elrenovering

Bokslutsdispositioner

~Avsattning yttre repfond

Skatter

Fastighets- och inkomstkatt

Resultat

Resultat

Summa kostnader

2005 2006
Budget  Utfall Diff  Budget
527 527 0 544
230 219 -11 228
32 24 -8 24
0 0 0 0
119 119 0 102
0 0 0 0
908 889 -19 898
2005 2006
Budget Utfall Diff
60 a3 =27 40
12 11 -1 15
210 212 2 225
29 29 0 32
37 34 -3 S 7 4
15 10 -5 15
3 1 -2 3
15 9 -8 20
15 28 13 30
" 33 25 -8 30
2 0 -2 5
2 12 12 0 15
10 10 0 - 10
50 40 -10 45
4 5 1 6
20 20 0 20
48 48 0 48
Q0 86 -4 85
16 15 -1 15
72 72 0 72
155 90 65 130
0 0
908 790 -118 898

1 Malning/tapetsering hos hyresgéster
2 Arsavgifter till SBC och Stofast + hyresférhandling

2006-03-14

(4x44363+8x45818)
Igh+lokal
2x8015+2x4348

(27x350x4+27x300x8)



Till bostadsrittsinnehavare i Brf Johannesfred 4

KALLELSE TILL ORDINARIE FORENINGSSTAMMA 2006

Tid: Tisdagen den 28 mars, kl. 19.00
Plats: Pannrummet (ta med egen stol)
Dagordning;:

. Stimmans dppnande
. Godkannande av dagordningen
. Val av ordférande fér stimman

. Anmilan av styrelsens val av protokollférare

1

2

a

4

5. Val av justeringsmin

6. Fraga om stimman blivit utlyst i behorig ordning

7. Faststillande av rostlangd

8. Styrelsens arsredovisning, samt budgetforslag

9. Revisorns berittelse

10. Faststillande av balans- och resultatrakning

11. Beslut om resultatdisposition

12. Fragor om ansvarsfrihet for styrelsen -

' 13. Val av styrelseledaméter och suppleanter

14. Val av revisor och suppleanter

15. Val av valberedning

16. Fragor enligt paragraf 32 (skriftligen fr brf medlemmar i foreningens brevladda
port 24, senast en vecka fore stimman)

17. Styrelsen pratar dvriga fragor

18. Stimmans avslutande

VARMT VALKOMNA!



